PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22. 04. 2015
	№
	547

О внесении изменений в муниципальную
Программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Снежинском

городском округе» на 2014 - 2016 гг.

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения   и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914, на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе» на 2014 - 2016 гг., утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.11.2013 № 1824 (с изменениями от 03.03.2015 № 299) (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа
Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
Д.С.Востротин
Заместитель главы администрации                                М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Председатель комитета экономики

В.И.Ахметова

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

финансовое управление  – 1 экз.

отдел инвестиционной

и предпринимательской деятельности – 1 экз.

А.В.Ермаков 92313

заместитель начальника отдела

инвестиционной и предпринимательской
деятельности
га 1  20.04.2015

539

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 22.04.2015 №  547
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную Программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе»

на 2014 - 2016 гг.

Пункты 4.6 и  4.7 раздела 4 «Информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» приложения к Программе изложить в новой  редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Исполни-тели Программ

мы

	Источник финансирования
	Объемы финансирования мероприятий

из средств местного бюджета  (руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	всего

	4.6.
	Содействие  выставочно-ярмарочной деятельности. Участие Снежинского городского округа в конкурсах по поддержке развития  предпринимательства, оплата регистрационных сборов и иных расходов по участию в мероприятиях. Освещение в средствах массовой информации вопросов развития предпринимательства. Изготовление рекламно-печатной продукции
	ОИиПД
	МБ
	-
	12 000,0
	-
	12 000,0

	4.7.
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню российского предпринимательства
	ОИиПД ОКС

АП

СДЖ
	МБ
	-
	34 000,0
	-
	34 000,0